trans portare sub radio mille quingratorum florin
 pedum et una polonia Pro quibus quid vobis
 sub radio de quibus Conca succumbat quoniam
 se id recognoscere cum suis posteris de dicta
 Gualtero Barbano Fugere illa vel eius posteris
 attente promiserit tunc recedat a terris et locis in
 ac foro et his quibus suis propriis eorum officio
 pro castro Permissio in primo attente ter...
 mino tanquam peremptorio semel obus dilla...
 tionibus ad quietem terra vel simpliciter in fir...
 mitaribus et non minus in terra et his de pro...
 scripserit sub pro potius trium et trium mar...
 cam moribus denique et appellentibus ac va...
 universis progenibus quibus quibus ab...
 unquam in parte velle per dicitur obus et
 quorum pro tunc quibus opus fuerit sub fa...
 cere cum succedentibus tunc sub sub...
 et non succedentibus tunc sub sub...
 sub sub...

Actum in castro Re-
misliensis feria sexta an-

te Dominicam Quadragesimalium invocavit pro...
 Anno Domini millesimo quingentesimo
 octuagesimo sexto Cora Gualtero Johanne et Tomaso...
 boionensis a Drobonio Castano Permissio et Acta poen...
Barzeska et Hanus
 tenebant inter se intercessam.

Comparavit per dicitur ad offd et dicit pro...
 Castro Permissio Gualtero Barbano vel eius...
 mand quod olim dicit Drobonio et dicitur...

21/II
 511
 1904

in priore Gualtero Petri Fugere illis confors legitima
 cum eiusdem mariti sui Coningalis personali assen...
 stentia et una et Nobilis Johanne Hammel et alia
 partibus, Recordum et terris et locis in ac foro suis
 quibus suis propriis eorum officio et dicitur...
 assensibus et bonis suis et omnibus suis et dicitur...
 pro ad infra aliter in corpore et fante et dicitur...
 eorum multo et corpore dicitur pro aliter ac per dicitur...
 pro se non recognoscit. Quia se cum succedentibus
 in bonis quibus suis omnibus dicitur et obligatis mobi...
 libus ac immobilibus suis et dicitur pro eis dicitur et quod...
 libet habere et habere matris et matris aliter aliter obli...
 gant et inscribunt intercessam etiam se cum matris ac...
 castione quarumcumque rerum de Data Permissio
 die habetur conferit manibus et sigillis utriusque
 sui subscripserit et obsignavit in omnibus illis con...
 ditionibus hanc et clausulas et articulis tantis per
 quibus per ex pro amicit tunc quibus opus fuerit
 tenere complere de equi ac invidabile bonum suc...
 cessibus suis observare nec eorum in quibus sui...
 rima parte infringere quibus dicitur et dicitur illis
 contrariis tunc quibus opus fuerit dicitur facere am...
 cessibus tenebatur sub radio mille quing...
 bonum florin pedum et una polonia ad solvenda
 tunc quibus opus fuerit dicitur. Coeternis...
 nominati recognoscere se cum succedentibus in bonis
 suis et pro per officio dicitur suis et dicitur matris
 et matris aliter aliter obligat et inscribunt tantum
 inscriptionem ex his dicitur Castro ad dicta terra
 Permissio pro primis vel secundis terminis
 dicitur Permissio et pro prima vel secunda actus
 eorum dicitur Permissio in dicitur possessione

commissum sine divisione trans portare sub eadio
 mille quingentorum floren pro mor et nivi poloni
 Pro quibus quicqz raris seu vadis ex quarungz cau...
 sa succumbat seu succumbat quos se ius recogno...
 scit cum succedibus alter alteri Cithare pmissio...
 tute recedat a foro suo proprio sub officio pre...
 sed Castro Prumishludni primo Cithare termino
 tangua pemptorio pro Cithare omnibus et iusci...
 phoni hoc iustitiae pcedit tunc quibus opus fuit
 satisfactio cum succedibus tenebantur et nivi thomi...
 num primum ad alios consequi, nullis impis collo...
 ritibus motiombus a paltoribus eam p ad cithare pro...
 signacionibus quaslibet pcedit fatalis in illi...
 tatione ad quiete ad manum ditione pro...
 maiori obta vel simplici in firmitatibus succedunt...
 norumitate servitio nullitatis ac sacro in d'is et
 Principibus ab eis quibus legalibus impromentel
 distendit et incedit ius cum succedibus obis in d'
 amedys abrenunciand sine et d'ori succedunt sub an...
 sione totius causae nullam pcedit Polij pcedit...
 pcedit obstat

Stadnicka et zarze

et tenebunt intercessionem.
 Comparand pcedit eorum off et d'et pcedit Ca...
 stro Prumishludni Generosa Barbara de Barlesz
 relicta quadi olim Nicolai Stadnickij de fmgred con...
 sors et una St Generosa Barbara relicta primar
 quadi olim d'uci Grochowshij sed animum non pcedit
 quadi Petri Lazare de Consors legitima cum d'ust
 mariti sui personali consensu ex altera pcedit...
 bus recedat a tute et t'ubine ac foro sub quibus...

nis propriis pcedit de iurisdictioni si cum succedibus ac
 bonis suis omnibus quoad infra actinet in corpore...
 rari fandi et nivi t'ubine et corpore d'is pcedit
 ultra ac pcedit pcedit recognoscit. Quia si se cum
 succedibus in bonis quilibet suis obis d'edictis et obli...
 gationibus mobilibus ac imobilibus habit et habe d'untus
 et iniuriam alter alteri obligant et inscribunt interci...
 sum certum scilicet mutuo de Data Prumishludni d'ij
 bestermy consensu pcedit manit et cogit pro nivi pcedit pro...
 ful Barbara Lazaretha ipsiusmet et pcedit eius
 mariti, nomine ob pcedit Stadnicka sigillo tantum d'
 ipsiusmet manit in omnibus illius conditionibus pcedit...
 etis clausulis et articulis tamis per quarungz per ex pcedit...
 ut d'it tunc quous opus fuit tunc completi ex equi ac
 in d'olatu una cum succedibus suis observare nec eandem
 ni quavis minima parte infringere quibus obis et obis
 illius content tunc quous opus fuit satisfactio cu
 succedibus tenebantur sub eadio mille quingentorum
 florenmor pro mor et nivi poloni ad schubel tunc
 quous opus fuit succumbat. Ceterum tunc quous
 nati recognoscant se cum succedibus in bonis suis corp...
 specificat omnibus mutuo et iniuriam alter alteri obligant
 et inscribunt partem inscriptionem d'is d'et Castro
 ac d'et tunc Prumishludni pro primis vel secundis
 terminis t'ubine Prumishludni seu prima vel secunda acto...
 rum coram Prumishludni iurisdictione pcedit trans...
 portare sub eadio mille quingentorum florenmoram
 pro mor et nivi poloni. Pro quibus quicqz raris
 seu vadis ex quarungz causa succumbit seu succum...
 bat quos se ius recognoscit cum succedibus alter alteri
 Cithare pmissio tunc recedat a suo foro proprio sub
 officio pcedit Castro Prumishludni primo d'itacionis